
Ekskursanti poligonā drīkst atrasties 
tikai gida pavadībā.

Ekskursijas laikā, atrodoties 
ārpus Vides izglītības centra telpām, 
jāvelk atstarojošā drošības veste 
(vestes nodrošina SIA Getliņi EKO).

Pēc ekskursijas nav atļauts 
patstāvīgi pārvietoties pa poligonu.

Ekskursijas laikā jāievēro 
gida norādījumi.

Ekskursijas dalībniekiem aizliegts 
patvaļīgi atdalīties no grupas, doties 
atceļā ātrāk vai palikt kādā vietā 
ilgāku laiku.

Ekskursijas dalībniekiem jāuzvedas 
tā, lai ar savu rīcību neapdraudētu
savu vai citu personu veselību 
vai drošību.

Dodoties ekskursijā, jāģērbj sezonai 
un laika apstākļiem atbilstošs apģērbs, 
jāapauj izturīgi un ērti, laika 
apstākļiem atbilstoši apavi.

Ja notiek nelaimes gadījums, nodrošināt 
cietušajam pirmās palīdzības sniegšanu 
notikuma vietā un, ja nepieciešams, 
izsaukt neatliekamo medicīnisko palīdzību 
vai organizēt cietušā nogādāšanu 
ārstniecības iestādē.

Poligona teritorijā jāpārvietojas 
pa ietvi, gājēju ceļu, bet ja to nav – 
pa ceļa nomali. Pārvietojoties pa 
brauktuves malu vai ceļa nomali, 
jāpārvietojas pretim transportlīdzekļa 
braukšanas virzienam.

Atskanot evakuācijas (trauksmes) signālam, 
doties uz tuvāko evakuācijas izeju, doties 
uz drošu pulcēšanās vietu un gaidīt 
turpmākos norādījumus.

Pamanot degšanu poligona teritorijā, 
nekavējoties ziņot ekskursijas gidam.

Ekskursijas laikā aizliegts piesavināties
uzņēmuma īpašumu un produkciju.

Poligona teritorijā aizliegts pacelt 
no zemes atkritumus, šķembas u.c.

Par nepilngadīgām personām 
atbildību uzņemas grupu pavadošie
pieaugušie (skolotāji, vecāki u.c.).

Ekskursijas laikā jāievēro teritorijā
izvietotās brīdinājuma zīmes.

Poligona teritorijā 
tiek veikta videonovērošana.

Ekskursijas laikā aizliegts smēķēt 
un būt apreibinošo vielu ietekmē.

Aizliegts lietot atklātu liesmu 
(sērkociņi, šķiltavas u.c.).

Fotogrāfiju vai video uzņemšana 
jāsaskaņo ar ekskursijas vadītāju.

Transportlīdzekļi jānovieto tiem 
iezīmētajās vietās.

Ieejot siltumnīcā, obligāti jādezinficē
apavi, šķērsojot dezinfekcijas paklāju.
Izmantotais dezinfekcijas līdzeklis: 
MENNO Florades. Pēc pieprasījuma
iespējams saņemt datu drošības lapu. 

Aizliegts piegružot poligona 
teritoriju un telpas.

Pirms ieejas siltumnīcas kompleksā 
visiem grupas dalībniekiem obligāti 
jādezinficē rokas. Izmantotais 
dezinfekcijas līdzeklis: Keno™sept L
(Izopropanols, Chlorhexidine 
digluconate). Pēc pieprasījuma
iespējams saņemt datu drošības lapu.

Drošības noteikumi, piedaloties ekskursijā Getliņi EKO


